
UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXII/761/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 listopada 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2024 r. poz. 609, 721)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/761/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 listopada 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt.3 w § 12 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„3. Szczegółowe zasady wnoszenia obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych, zasady 
tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasady promocji obywatelskich inicjatyw 
uchwałodawczych, formalne wymogi, jakim muszą odpowiadać składane projekty określa 
odrębna uchwała”;; 

2) pkt 1-5 w § 34 załącznika Nr 3 do Statutu Miasta skreśla się. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach oraz 

Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345880D7-5A1F-4806-9A07-35ACBF480CB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


